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OBJEDNÁVKA č.: 00053 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Vybavuje/kontakt Nové Mesto nad Váhom 

  Ing. Brezováková Dátum vystavenia 

  

0908 886 949,  

brezovakova@zpsnm.sk 18.03.2015 

               

 

 

Názov položky                                           

 

Objednávame si u Vás: 

 

- kontrolu požiarnych vodovodov, meranie tlaku a prietoku 10ks  1,14/ks  11,40 

- kontrolu rozvodov                                                                10ks  1,14/ks  11,40 

- štítky, plomba                                                                       10ks  0,18/ks  1,80 

- návod na použitie                                                                  10ks    0,36/ks  3,60 

- stanovisko PV                                                                        10ks   0,84/ks  8,40 

 

 

celkom k úhrade s DPH 36,60 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka  

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

podpis a pečiatka objednávateľa 

   

  Firex Slovakia  

  Odborárska 28 

  915 01 Nové Mesto nad Váhom      
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